

## お詫びとお知らせ

お客様各位

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年10月1日より2020年1月24日まで販売いたしました、下記商品の一部に、異なった原材料を使用したチョコレートが混入していることが判明しました。

アレルギー表示に誤りがある為、商品を回収させていただきます。

お手元に該当の商品をお持ちのお客様は、お手数ですが、レシートご持参の上売場販売員までお申し出下さいますよう、お願い申し上げます。商品回収の上、代金をご返金させていただきます。

お客様には、謹んでお詫びを申し上げますとともに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

### 記

■ 対象商品:

- ・ 「ソカードミルクチョコレートプラリネ ヘーゼルナッツクリーム&シリアル」

(規格 1袋 130g) 198円(税抜) JAN: 8000017111135

※原材料にオレンジピールを使用したチョコレートが混入しており、アレルギーの過小表示となります。

■ お問い合わせ先:

- ・ 合同会社西友 お客様相談室 フリーダイヤル 0120-360-373

※10:00～17:00 土日祝日も受付

2020年1月24日

合同会社 西友